
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

No clasificado
NT
NT
NT
NT

N°
18
181
42
29
31
69
377
82
109
19
120
101
38
920
379
372
382
93

321
380
740
909

Nombre
JEAN CARLO RAMOS
SCOTT SIMON
NICOMEDES SOARES DA ROCHA FILH
CARLOS VAZQUEZ
WILLIAN GUIMARÃES
JOAO VINICIUS GABRIEL COSTA DE
KAIAN TEIXEIRA
FELIPE A. MENEGAZZO
JONATHAN MENEGASSO
VAGNER LACHI
LUCAS CARNEIRO PIRES
CLAUDINEI AVILA
BRUNO CARDOSO TRINDADE
GUSTAVO MORADORE
KLEYMAR JEAN PANCERA
JOAO PAULO SEGANTIN MONTEIRO
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI
ALENCAR KREFTA

TIAGO GARCIA SANTOS
MARCELO GUASTI
DIEGO ROGERIO TAVARES
LEONARDO CASSAROTTI

Mejor Tm
1:05.469
1:06.149
1:09.137
1:09.201
1:09.659
1:08.508
1:10.453
1:09.848
1:11.267
1:11.889
1:12.901
1:15.642
1:12.510
1:15.356
1:14.119
1:17.154
1:19.257
1:20.874

-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+15.800
1 Vuelta
+12.660
+14.064
+14.309
+41.983
+45.616
+57.932

+1:02.900
2 Vueltas
3 Vueltas
+5.273
+10.194
+41.279
+43.592
4 Vueltas
6 Vueltas

-
-
-
-

Patrocínio
HONDA/MOBIL/PIRELLI/ASW/OAKLEY/JMRESCOLADEMOTOCROS
PROTORK /CASTELLOWORKS/DASH/ADRENALINA
PROTORK
AMERICAN CROSS, STHAL AUTOMOTORES,TEAM GRACAR
PROTORK PROMOTOS VALVOLINE ONOBRAS DASH PLASTIVISA
PRO TORK-CALÇADOS JUVENTUDE-DASH
SORVETE GEBOM-ANTENAS AQUARIO-BATERIA JUPITER
AGUA MINERAL ITAIPU / STATUS MOTOS / KPR PENEUS
MENE MOTOSPORTS
FREEWAY/IMS/ENZOSUSP/BELPARTS/RINALDI
SK SPORTS RACING - GEMOTO- STAMP QUÍMICA- TECTONER
PRO MOTOS RACING
CASA DA CONSTRUCAO ,DASH
ZAZZ INTERNET, DIK MOTOS, CASA DE CARNE LAMBARI
KPR PNEUS / RENOVA GRAFIX / GRIFF MODAS
WWW.GRANDEELETRO.COM.BR
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA
PRO TORK,R2,DASH,PROX.ORMA

GARCIA MOTO CENTER
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI
BELPARTS/BOLLAMX/GRIFFT/SERGINHO SUSPENCOES
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+15.800

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:05.469

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[18] JEAN CARLO RAMOS

Impresos: 13/6/2010 16:58:57

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Motocross

MX 1 ( Força Livre Especial)

Prova

Carrera (25:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

13/6/2010 16:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No clasificado
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
181
18
69

382
159
19

120
109
38

379
920
71

372
141
377
16

153
909
58

28
29
50
63
77
92

108
114
321
740
975

Nombre
SCOTT SIMON
JEAN CARLO RAMOS
JOAO VINICIUS GABRIEL COSTA DE
FELIPE A. MENEGAZZO
GABRIEL HAIDUK
VAGNER LACHI
LUCAS CARNEIRO PIRES
JONATHAN MENEGASSO
BRUNO CARDOSO TRINDADE
KLEYMAR JEAN PANCERA
GUSTAVO MORADORE
WILLIELSON PRATEZI GALVAO
JOAO PAULO SEGANTIN MONTEIRO
PAULO HENRIQUE SILVA
ARISTEU KIST JUNIOR
MARCELO COSTA DESSUNTI
RENAN FIORINI
LEONARDO CASSAROTTI
ARLINDO CONTATO NUNES

ALEXANDRE DANIEL NEIVERTH
MAURO NAHIRNY JUNIOR
KAIAN TEIXEIRA
MICHEL ALEXANDRO RIBEIRO
ADEMAR OLIVEIRA JR
GUSTAVO SELL
RAFAEL DA CUNHA WEGRZYN
ANDERSON JESIEL CAMILO
TIAGO GARCIA SANTOS
DIEGO ROGERIO TAVARES
ANTONIO CARLOS N HENRIQUE

Mejor Tm
1:05.550
1:05.587
1:09.238
1:09.811
1:10.299
1:11.734
1:11.779
1:11.302
1:12.335
1:12.912
1:14.143
1:13.215
1:14.101
1:14.516
1:17.036
1:17.868
1:17.672
1:13.772
1:20.013

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+6.386
1 Vuelta
+23.821
+42.291
+48.139
+48.822
+50.136
2 Vueltas
+11.662
+32.057
+35.609
+35.751
+51.631
3 Vueltas

+0.815
+39.809

12 Vueltas
+4.606

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
PROTORK /CASTELLOWORKS/DASH/ADRENALINA
HONDA/MOBIL/PIRELLI/ASW/OAKLEY/JMRESCOLADEMOTOCROS
PRO TORK-CALÇADOS JUVENTUDE-DASH
AGUA MINERAL ITAIPU / STATUS MOTOS / KPR PENEUS
BEL PARTS
FREEWAY/IMS/ENZOSUSP/BELPARTS/RINALDI
SK SPORTS RACING - GEMOTO- STAMP QUÍMICA- TECTONER
MENE MOTOSPORTS
CASA DA CONSTRUCAO ,DASH
KPR PNEUS / RENOVA GRAFIX / GRIFF MODAS
ZAZZ INTERNET, DIK MOTOS, CASA DE CARNE LAMBARI
AGGIMOTOS/SUNDOWN MOTOS
WWW.GRANDEELETRO.COM.BR
JARVA RACING, PREFEITURA MUNICIPAL
PLMXPARK/ENZO SUSPENÇOES
MERCADO CHICO DESENTUPIDORA TUBARAO LIDER
FIORINI MOTO PEÇAS / KRAMER & ARRUDA'S
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS
CERAMICA PLANALTO/AUTOPOSTO AGUA BRANCA

FAZENDA FLORESTA,ALESSI VEICULOS,SERGINHO SUSPENÇÕ
MC IMPORTS / ASP MOTOS / SEQUENCIAL / VIVAPEL
SORVETE GEBOM-ANTENAS AQUARIO-BATERIA JUPITER
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO

ANA MOTOS / AUTO PEÇAS BONSUCESSO
IVO PREPARAÇAO, FARMACIA E AGROPECUARIA SANTO ANTO
BRÁZ MOTOS E UNISEG
GARCIA MOTO CENTER
BELPARTS/BOLLAMX/GRIFFT/SERGINHO SUSPENCOES
LEJON LONDRINA/ MULTPROD

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+6.386

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:05.550

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[181] SCOTT SIMON

Impresos: 13/6/2010 16:59:46

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Motocross

MX 2 ( 125cc)

Prova

Carrera (20:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

13/6/2010 14:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No clasificado
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
42
31
19
380
101
382
93
282
103
87
122

18
46
76
77
113
159
759

Nombre
NICOMEDES SOARES DA ROCHA FILH
WILLIAN GUIMARÃES
VAGNER LACHI
MARCELO GUASTI
CLAUDINEI AVILA
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI
ALENCAR KREFTA
RODRIGO A CREMA
BRUNNA M DE AVILA
MARCELO ALESSANDRO RIBEIRO
REINALDO GRECHINSKI

JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
FABIANO GRAHL DE SOUZA
ALEXSANDER MORETTI
ADEMAR OLIVEIRA JR
ALEX DOS SANTOS OLIVEIRA
BODO GUNTER BARTZ
GENESIO FERREIRA

Mejor Tm
1:07.455
1:08.104
1:12.687
1:13.893
1:14.224
1:14.121
1:14.947
1:21.238
1:22.224
1:23.157
1:22.406

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+1.604
1 Vuelta
+13.848
+15.420
+26.531
+55.382
2 Vueltas
+1.138
+16.159
3 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
PROTORK
PROTORK PROMOTOS VALVOLINE ONOBRAS DASH PLASTIVISA
FREEWAY/IMS/ENZOSUSP/BELPARTS/RINALDI
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI
PRO MOTOS RACING
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA
PRO TORK,R2,DASH,PROX.ORMA
ACADEMIA ALIANÇA FITNESS
PRO MOTOS RACING
WOLRD TYRE MX
BOUTIQUE BRASIL MOTOS

COLOMBO LEILOES
GRAHL ORTODONTIA APARELHOS ODONTOLOGICOS
TINTAS NORTE SUL/CONST.NORTE SUL

GK VEICULOS, VALDIKE MOTOS, DEPOSITO BARRACÃO

FUNILARIA ZUKFER

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+1.604

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:07.455

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[42] NICOMEDES SOARES DA ROCHA FILH

Impresos: 13/6/2010 17:00:22

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Motocross

MX 3 (Open)

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

13/6/2010 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No clasificado
NT
NT
NT

N°
101
382
380
29
93
421
500
759
757
120

21
46
77

Nombre
CLAUDINEI AVILA
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI
MARCELO GUASTI
WALMO GASPAR
ALENCAR KREFTA
FRANCO FRACCAROLI
JOSIAS BENASSE GRIJOTA
GENESIO FERREIRA
JACSON SELL
EDNALDO NUNES PIRES

CARLOS COL
FABIANO GRAHL DE SOUZA
ADEMAR OLIVEIRA JR

Mejor Tm
1:14.944
1:15.771
1:14.976
1:17.010
1:15.790
1:16.994
1:18.925
1:21.106
1:27.224
1:30.858

-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+0.166
+13.282
+16.490
+18.191
+38.402

+1:08.419
2 Vueltas
+35.965
+52.436

-
-
-

Patrocínio
PRO MOTOS RACING
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI
FARMCIA IGUACU,MOTOPARK,TIBOLA,ENZO
PRO TORK,R2,DASH,PROX.ORMA
HCM TENDAS / WWW.USEDBIKE.COM.BR
MOTOPEÇAS BOX#500
FUNILARIA ZUKFER
AUTO PEÇAS BONSUCESSO
SK SPORTS RACING/GEMOTO/STAMP QUIMICA/TECTONER

AGROCOL
GRAHL ORTODONTIA APARELHOS ODONTOLOGICOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.166

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:14.944

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[101] CLAUDINEI AVILA

Impresos: 13/6/2010 17:01:08

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Motocross

MX 4 (Over 40)

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

13/6/2010 13:30

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No clasificado
NT
NT
NT

N°
127
16
9
2
13
277
64
115
999

55
7
24

Nombre
ISMAEL DA COSTA ROJAS
PRESLEI DE CARLI
CLEVERSON MOREIRA ALVES
RONY PETERSON GOUVEIA
FABIO DE LUCENA BRITO
ARNALDO SOUZA DE LARA
FABIO SUKEKAVA
RONDINELI NOGUEIRA GOUVEIA
MARCOS SOUZA

ZENO BORTOLOTTO
EDUARDO RUIZ DE FREITAS
WILIAN DA CRUZ POTERICO

Mejor Tm
1:14.759
1:16.871
1:16.936
1:18.118
1:19.206
1:20.346
1:23.921
1:24.788
1:25.859

-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+32.121
+32.861
+41.305
1 Vuelta
+3.023
+42.558
+51.139

+1:02.484

-
-
-

Patrocínio
CONTI BIER,GRUPO TCM,FREIRE MOTOS,NUTRALIM
PREF MUN DE ABELARDO LUZ, POSTO VERDE VALE
HONDA USSO MOTORS/VIVAPEL/BELL PARTS
MERSUL MALHAS, SHAPE COMPANY, USSO MOTORS,VIA LUNO
HONDA SCHMIDT,APOIO CELSO SCHMIDT,SAMP FIAT
ARNALDO FILMES
AUTO DIESEL MANDAGUARI
MERSUL MALHAS, SHAPE COMPANY, USSO MOTORS,VIA LUNO
DESENTUPIDORA TUBARÃO

SERIGRAF - COPA SUDOESTE DE MOTOCROSS
REDE MASTER ITAPERUÇU
FERREIRA MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+32.121

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:14.759

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[127] ISMAEL DA COSTA ROJAS

Impresos: 13/6/2010 17:02:16

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Motocross

Nacional

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

13/6/2010 12:30

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

No clasificado
NT
NT

N°
87
79
71
59
99
23
30

43
383

Nombre
JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES
NATHAN POLETTO FELIX
GABRIEL FAVERO E SILVA
MATHEUS FAVERO E SILVA
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
MAURICIO OVELAR FERNANDEZ
MURILO MARTINEZ

GABRIEL GOMES DOS SANTOS
NATHAN LUIS CARVALHO

Mejor Tm
1:31.062
1:30.866
1:30.639
1:31.534
1:30.818
1:37.648
1:55.308

-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+0.294
+21.058
+21.418

+1:26.710
1 Vuelta
2 Vueltas

-
-

Patrocínio
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
CAFÉ ARAUCÁRIA/FACULDADE CAMPO REAL/1º ESTILO NATA
CLEANDET PRODUTOS AUTOMOTIVOS
CLEANDET PRODUTOS AUTOMOTIVOS
AVA LANCHES AVA FRIOS LATICINIOS BEBI FRIOS
MELLISOZ S.A. / PROTORK / MARTEK
PRIVADO

CHULIN MOTO, SEMENTES VEDOVATI , SK SPORT E BEM
UNITURBOS,SUL VEÍCULOS, COLÉGIO SANTOS ANJOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.294

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:30.639

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[71] GABRIEL FAVERO E SILVA

Impresos: 13/6/2010 16:54:53

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Motocross

55cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

13/6/2010 14:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No clasificado
NT
NT
NT
NT
NT

N°
98
71
10
126
7
99
96
87
101

4
10
19
43
89

Nombre
JOSE BRAYAN PADILHA SOARES
MATHEUS GALVES DE SOUZA
DANIEL REICHHARDT
JOAO GABRIEL MICHELIN
GABRIEL FAVERO E SILVA
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
WILLYAN DEIVIS FUCKS
JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES
RHUANN AVILA

VITOR IGOR DE ALMEIDA
JORGE CURI
LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA
GABRIEL GOMES DOS SANTOS
LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA

Mejor Tm
1:20.403
1:23.138
1:24.144
1:26.376
1:29.112
1:28.572
1:28.858
1:31.934
1:47.967

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+24.859
+27.443

+1:03.551
1 Vuelta
+20.233
+26.963

+1:24.900
3 Vueltas

-
-
-
-
-

Patrocínio
KAIANEMALHAS. DIPIL. AUTO ELETRICA JACAR TDT ACG
PROTORK - VARGAS/RINALDI - DASH - AGGIMOTOS
PRO MOTOS TRAIL CLUBE ENTRE RIOS
POSTO SOLON RADIO CULTURA PRODUTOS ALPES USSO MOTO
CLEANDET PRODUTOS AUTOMOTIVOS
AVA LANCHES AVA FRIOS LATICINIOS BEBI FRIOS
RENOVA GRAFIX / SUPERMERCADO ROSA
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
PRO MOTOS RACING

ADRENALINAMX, CROMAMIX, COLOMBO LEILÕES
EL HELADERO, JC CURI ,SOTO PREPARACIONES
ADRENALINAMX, CROMAMIX, COLOMBO LEILÕES
CHULIN MOTO, SEMENTES VEDOVATI , SK SPORT E BEM
MOTO SHOW/DURAU CROSS/SERGINHO SUSPENSOES

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+24.859

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:20.403

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[98] JOSE BRAYAN PADILHA SOARES

Impresos: 13/6/2010 16:56:13

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Motocross

65cc

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

13/6/2010 13:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No clasificado
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
15
214
45
98
199
9
71
126
14
69

838
29
64
116
150
507

Nombre
GUSTAVO HENRIQUE HENN
LUCAS MARTINI
CRISTIAN SCHERER
JOSE BRAYAN PADILHA SOARES
MARCOS OVELAR FERNANDEZ
LUCAS LAWRYNIUK FILHO
MATHEUS GALVES DE SOUZA
JOAO GABRIEL MICHELIN
MARLLUS FRANZOLLI
WILLIAM MELLO

NORTHON CARLOS CARVALHO
MARCOS VAZQUEZ
 ANDERSON RIBEIRO DE LARA JUNI
RICARDO P. LOYOLA
DANIEL REICHHARDT
JORGE LUIZ JURASKI

Mejor Tm
1:13.551
1:13.729
1:16.869
1:17.719
1:20.197
1:18.687
1:20.172
1:25.075
1:27.705
1:43.892

1:13.929
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+13.616
+54.445
1 Vuelta
+36.510
+40.567
+52.229
2 Vueltas
+20.871
5 Vueltas

-
-
-
-
-
-

Patrocínio
MOVEIS HENN , CASLAR MOVEIS E ELETRO,TBT
STATUSMOTOS-LIQUIGAS-RENOVAGRAFICOS-TWISTERMOTOS
VIOLA RACING/TCER/AGRO SCHERER
KAIANEMALHAS. DIPIL. AUTO ELETRICA JACAR TDT ACG
MELLIZOS S.A. / PROTORK / MARTEK
FAZ.SAO LUCAS FAZ.STA RITA DOCTOR CARNES
PROTORK - VARGAS/RINALDI - DASH - AGGIMOTOS
POSTO SOLON RADIO CULTURA PRODUTOS ALPES USSO MOTO
PAULO MOTOS RACING PROTORK DASH .IND
SERGINHO SUSPENSÕES / BELPARTS / MOTUL

UNITURBOS,SUL VEÍCULOS, COLÉGIO SANTOS ANJOS
AMERICAN CROSS, STHAL AUTOMOTORES,TEAM GRACAR

BEL PARTS / MOTEL SCORPIONS
PRO MOTOS TRAIL CLUBE ENTRE RIOS
G4 TRASPORTES,PRO TORK,CELSO SHIMTHD.PREF.DE WENCE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+13.616

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:13.551

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[15] GUSTAVO HENRIQUE HENN

Impresos: 13/6/2010 16:57:11

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Motocross

85cc

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

13/6/2010 15:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

No clasificado
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
159
28
71
63
108
141
909
16
377
4

153
19
58
740

29
21
76
77
92
113
114
118
151
311
321
370
411
507
975

Nombre
GABRIEL HAIDUK
ALEXANDRE DANIEL NEIVERTH
WILLIELSON PRATEZI GALVAO
MICHEL ALEXANDRO RIBEIRO
RAFAEL DA CUNHA WEGRZYN
PAULO HENRIQUE SILVA
LEONARDO CASSAROTTI
MARCELO COSTA DESSUNTI
ARISTEU KIST JUNIOR
EVANDRO ANDRE RITTER SCHLAPPA
RENAN FIORINI
JUAN CARLOS VAZQUEZ BAEZ
ARLINDO CONTATO NUNES
DIEGO ROGERIO TAVARES

MAURO NAHIRNY JUNIOR
PEDRO COL
ALEXSANDER MORETTI
ADEMAR OLIVEIRA JR
GUSTAVO SELL
ALEX DOS SANTOS OLIVEIRA
ANDERSON JESIEL CAMILO
RAMON SILVA DOS SANTOS
RAYLLAN BATISTA CALIXTO
CLEBERSOM SOUZA DOS SANTOS
TIAGO GARCIA SANTOS
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
GEOVANNI BEGNINI
JORGE LUIZ JURASKI
ANTONIO CARLOS N HENRIQUE

Mejor Tm
1:11.996
1:12.180
1:12.177
1:14.825
1:14.002
1:13.803
1:14.381
1:16.387
1:16.677
1:18.614
1:19.101
1:18.175
1:21.187
1:17.160

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+5.791
+8.307
+33.789
+34.483
+35.254
+51.148
1 Vuelta
+1.424
+18.386
+19.329
+45.724

+1:07.418
5 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
BEL PARTS
FAZENDA FLORESTA,ALESSI VEICULOS,SERGINHO SUSPENÇÕ
AGGIMOTOS/SUNDOWN MOTOS
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
IVO PREPARAÇAO, FARMACIA E AGROPECUARIA SANT ANTON
JARVA RACING, PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS
MERCADO CHICO DESENTUPIDORA TUBARAO LIDER
PLMXPARK/ENZO SUSPENÇOES
FARMACIA SATA CRUZ ESCRITÓRIO CONTABI TOVO
FIORINI MOTO PEÇAS / KRAMER & ARRUDA'S
METALURGICA DON BOSCO
CERAMICA PLANALTO/AUTOPOSTO AGUA BRANCA
BELPARTS/BOLLAMX/GRIFFT/SERGINHO SUSPENCOES

MC IMPORTS / ASP MOTOS / SEQUENCIAL / VIVAPEL
AGROCOL
TINTAS NORTE SUL/CONST.NORTE SUL

ANA MOTOS / AUTO PEÇAS BONSUCESSO
GK VEICULOS, VALDIKE MOTOS, DEPOSITO BARRACÃO
BRÁZ MOTOS E UNISEG
IVO PREPARAÇOES/AUTO POSTO ORION
MVK MOTOS , CALIXTO AUTOMOVEIS
BEL PARTS PRETO RACING
GARCIA MOTO CENTER
BEL PARTS~~FREE RACING
SAVANA MERCEDES - BENZ/ TRANSPORTES BEGNINI
G4 TRASPORTES,PRO TORK,CELSO SHIMTHD.PREF.DE WENCE
LEJON LONDRINA/ MULTPROD

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+5.791

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:11.996

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[159] GABRIEL HAIDUK

Impresos: 13/6/2010 16:57:55

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Motocross

Intermediária

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

13/6/2010 15:50

Federação Paranaense de Motociclismo
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